

09FEB18 PRICE REPORT AmT/MA2 19.0.0
16:21:01(EST) REPORTING DATE: 09FEB18

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 1
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/5/4/3
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	3.20	3.20	2.60
2nd	5		3.00	2.80
3rd	4			3.20
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/5	7.40	3.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/5/4	32.80	8.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/5/4/3	43.40	4.34	

GULFSTREAM



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/3/6/7
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	4.00	3.40	2.40
2nd	3		3.60	3.00
3rd	6			5.40
4th	7			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
4/3	13.20	6.60		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
4/3/6	128.60	32.15		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
4/3/6/7	268.10	26.81		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
7/4	13.00	6.50		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/2/4/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	6.60	3.00	2.40
2nd	2		6.40	4.00
3rd	4			3.20
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/2	28.40	14.20	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/2/4	182.20	45.55	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/2/4/5	386.60	38.66	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/1	13.00	6.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
 RACE : 4
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 3/7/5/6
 SCRATCHED RUNNERS : 1
 FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	3	4.20	3.00	2.10
2nd	7		5.00	3.20
3rd	5			4.40
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
3/7	52.20	26.10		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
3/7/5	350.80	87.70		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
3/7/5/6	604.00	60.40		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
1/3	15.60	7.80		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/5/7/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	9.60	4.80	3.00
2nd	5		3.00	2.80
3rd	7			3.00
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/5	29.60	14.80	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/5/7	80.60	20.15	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/5/7/6	197.10	19.71	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	3/2	41.40	20.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/3/5/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	3.80	2.40	2.60
2nd	3		3.20	2.80
3rd	5			3.80
4th	1			

Exacta
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)
4/3 13.80 6.90

Trifecta
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)
4/3/5 41.80 10.45

Superfecta
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)
4/3/5/1 197.30 19.73

Daily Double
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)
2/4 26.40 13.20

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/8/6/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	9.40	4.00	2.60
2nd	8		4.80	3.60
3rd	6			2.40
4th	3			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/8	69.00	34.50	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/8/6	125.20	31.30	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/8/6/3	353.40	35.34	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/1	17.20	8.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream 05FEB18
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/8/10/5
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	5.20	3.60	3.40
2nd	8		19.60	8.80
3rd	10			7.80
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/8	125.20	62.60	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	4/8/10	1177.80	294.45	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	4/8/10/5	17464.20	1746.42	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/4	132.60	66.30	